
Kerromme tällä palstalla kus-
takin Parisuhteen palikasta tar-
kemmin, lisätietoa www.parisuh-
teenpalikat.fi 

Parisuhteen palikkatalo auttaa 
hahmottamaan parisuhteen mo-
nikerroksisuutta. Aiemmissa 
seurakuntalehdissä on kirjoitet-
tu jo kolmesta palikasta: sitoutu-
minen, luottamus ja anteeksianto 
sekä tunteet, joka toimii parisuh-
detalon lämpökeskuksena. Palik-
katalon alin kerros kokonaisuu-
dessaan kuvaa parisuhteen tun-
ne-elämää. Kerroksen äärilai-
doilla olevilla palikoilla, seksu-
aalisuus ja riidat, kuvataan tun-
neskaalan ääripäitä.

Seksuaalisuus-palikka il-
mentää tunneskaalassa tyyty-
väisyyden ja mielihyvän nostat-
tamia tunteita. Monenlaista mie-
lihyvää koemme elämämme ai-
kana niin kehollisesti, henkises-
ti, sosiaalisesti kuin hengellises-
tikin. On tärkeää saada ja huoma-
ta jakaa puolisonsa kanssa omia 
tunnekokemuksia. Käytännön ar-
kiset asiat, huolet ja velvollisuu-
det täyttävät helposti vähäksi jää-
neen yhteisen ajan. Tunteiden ja-
kaminen myös puhumalla luo hy-
vää läheisyyttä puolisoiden välil-
le. 

Parisuhteessa seksuaalisista 
tarpeista ja toiveista keskustele-
minen ei aina ole ihan helppoa. 
Omilla henkilökohtaisilla koke-
muksilla on merkitystä siihen, 
miten koemme itsemme naise-
na ja miehenä. Hyvää tekevään 
seksuaaliseen avoimuuteen tar-
vitaan syvää luottamusta ja tur-
vallisuutta. Seksuaalisuuden  
alueella tulemme helposti satute-
tuiksi. On tärkeää vaalia omia ra-
joja, mutta myös kunnioittaa toi-
sen rajoja. Arkihellyys ja muka-
va yhdessä viihtyminen ovat tär-
keä pohja myös intiimille seksu-
aalisuudelle.

Riidat-palikka edustaa niitä 
kurjia tunteita, joita erimielisyy-
det ja turhautumiset meissä nostat-
tavat. Palikkatalo haastaa keskuste-
lemaan myös aiheesta riitely. Tapa 
käsitellä erimielisyyksiä on opittu 
jo lapsuuden perheessä. Riidan tul-
len lapsuuden malli nousee auto-
maattisesti pintaan. Puolisoilla voi 
olla hyvinkin erilainen käsitys siitä, 
mikä on riitelyä: äänen korottami-
nen voi jo lamaannuttaa toisen osa-
puolen. Siksipä on tärkeää yhdessä 
puhua omassa kodissa koetusta rii-
telystä ja yrittää yhdessä löytää mo-
lemmille sopiva malli ratkoa eteen 
tulevia erimielisyyksiä. 

Erimielisyyden hetkellä lie-
nee usein vaikeinta malttaa aset-
tua kuuntelemaan, mitä sanotta-
vaa puolisolla oikein on. Silloin 
helpommin kuulemme omat suut-
tumuksen tunteemme, jotka puoli-
son erilaiset mielipiteet meissä nos-
tattavat. Oman suuttumuksen terve 
kontrollointi ja ehdoton lyömättö-
myys ovat edellytyksiä elää turval-
lisessa ja tasapuolisessa suhteessa.
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